
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

31/2007

2007-05-31

Zarządzenie Nr 31/2007
Starosty Powiatu Skarżyskiego
z dnia 18 maja 2007 r.

w sprawie : udzielenia zaliczki stałej pracownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
który w związku z czynnościami służbowymi
pokrywa bezpośrednio stale powtarzające się wydatki.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Udzielam zaliczki stałej dla pracownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki pani Renacie
Pacek w wysokości 1.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z koordynowaniem
imprez z Powiatowego Kalendarza Imprez Kulturalnych i Sportowych.

§ 2

Kwotę udzielonej zaliczki należy umieścić:
w dziale 921 rozdziale 92195 – 500 zł
w dziale 926 rozdziale 92695 – 500 zł

§ 3

Podstawą wypłaty zaliczki z kasy jest zatwierdzony przez osoby upoważnione wniosek na zaliczkę.

§ 4

Zabrania się wykorzystania udzielonej zaliczki na cele inne niż określone w zarządzeniu.

§ 5

Zaliczka podlega rozliczeniu najpóźniej dnia 28 grudnia 2007 roku.

§ 6



Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Data wytworzenia : 2007-05-31 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:22,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


